日進市にぎわい交流館市民自治活動奨励事業認定申請書
　　年　　月　　日
日進市市民協働課長　あて
日進市にぎわい交流館館長　あて
	団体名

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所在地
又は住所

	電話番号

（申請者）

下記のとおり実施する事業を、日進市にぎわい交流館市民自治活動奨励事業として認定されますよう、関係書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、当事業については非営利目的で実施します。

	事　業　名

	実施期間及び日時
	年　　月　　日（　　）／　　時　　　分　～　　　時　　　分～
年　　月　　日（　　）／　　時　　　分　～　　　時　　　分

	会　　　場

	事業の目的

	参加料
	□ 無料　　　　　□ 有料（　　　　　　　　　　　　　　円）

	周知方法
	□ チラシ　□ その他（　　　　　）
※チラシ案等を添付すること

	設置希望施設
	□ 図書館 　□ 市民会館 　□ スポーツセンター　□ 生涯学習プラザ
□ 福祉会館（6館・西部・南部・東部・北部・相野山・香久山））
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申請内容の
問い合わせ先
	氏名
電話